



Zaprasza
Witold Kozłowski
Marszałek Województwa Małopolskiego

12-22
maja

Małopolskie Dni Rodziny

Serdecznie zapraszam

Paula Barbara Piątek, Polaszek Dyrektor

do udziału w **Małopolskim Dniu Rodzin Zastępczych**
pn. „NAKRĘĆ SIĘ NA RODZINĘ!”,
pod honorowym patronatem Beaty Szydło – Wiceprezes Rady Ministrów

współorganizowanym przez Komisję Polityki Prorodzinnej i Społecznej
Sejmiku Województwa Małopolskiego,

który odbędzie się w dniu

22 maja 2019 roku o godz. 11:00

w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie, al. Jana Pawła II 39

Monika Malec-Lech

Członek
Zarządu Województwa Małopolskiego

R.S.V.P.

Proszę o potwierdzenie udziału w spotkaniu do dnia 20 maja 2019 r. pod numerem tel. 12 422 06 36 wew. 21 lub poprzez e-mail: asyc@rops.krakow.pl

MAŁOPOLSKI DZIEŃ RODZIN ZASTĘPCZYCH

pn. „NAKRĘĆ SIĘ NA RODZINĘ!”

odbywający się w ramach Małopolskich Dni Rodziny

pod honorowym patronatem Beaty Szydło – Wiceprezes Rady Ministrów

22 maja 2019 r.

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie

10:30 - 11:00	Rejestracja uczestników
11:00 - 11:20	Otwarcie spotkania przez władze Samorządu Wojewódzkiego Małopolskiego
11:20 - 11:40	Wystąpienie Pani Beaty Szydło – Wiceprezes Rady Ministrów
11:40 - 12:10	Deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej – szanse i wyzwania Dr hab. prof. UJD Izabela Krasiejko – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie
12:10 - 13:00	Uroczyste wręczenie nagród w XII Małopolskim Konkursie dla rodzin zastępczych i adopcyjnych „Jeśli nie smartfon to co? Alternatywne/ kreatywne sposoby na spędzenie czasu wolnego”
13:00 - 13:15	Przerwa kawowa
13:15	Posiedzenie Komisji Polityki Prorodzinnej i Społecznej SWM – Sala kinowa
13:15 – 14:30	Warsztat I dla kadry systemu pieczy zastępczej Deinstytucjonalizacja - czy jest się czego bać? – Dr hab. prof. UJD Izabela Krasiejko – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie Warsztat II dla opiekunów zastępczych Metody samoregulacji/ odnowy zasobów własnych – Jolanta Piesiewicz – Miłek – Ośrodek Wsparcia i Terapii Rodzin w Nowym Sączu/ Małopolski Ośrodek Adopcyjny w Nowym Sączu; Maria Langer-Fyda – Małopolski Ośrodek Adopcyjny w Nowym Sączu Strefa Dziecka: warsztaty plastyczne; gra terenowa; nauka przez doświadczanie - stanowisko Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon; symulator lotu; mali piloci w cockpicie samolotu; żyroskop; bodypainting; bańki mydlane
14:30	Poczęstunek

Moderacja spotkania: Olimpia Górska – redaktor TVP 3 Kraków o bogatym warsztacie dziennikarskim; prowadząca programy informacyjne „Raport z Polski” w TVP Info oraz „Kronika” w TVP 3 Kraków. Laureatka nagród dla najlepszej prowadzącej programy informacyjne oraz za najlepszy program publicystyczny „Otwórzcie Drzwi” o Światowych Dniach Młodzieży.